determino a contratação do objeto deste pregão à empresa FERRARI ENGENHARIA LTDA
(documentos 44 e 45) no valor unitário da Hora-Técnica de R$ 80,00 (oitenta reais), para uma
quantidade estimada anual de 3.000 horas técnicas.

Empenhe-se o valor estimado de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para
o exercício 2023.

À SEOF para emissão da(s) Nota(s) de Empenho.

Florianópolis, 11 de julho de 2023.

JOSÉ ERNESTO MANZI
Desembargador-Presidente